

GN GENERACION DE NEGOCIOS S.A.S

NIT: 901,370,420 - 5 - DIRECCIÓN: CLL-24 No. 24-32 PISO 2 TELÉFONO: 7913857 E-MAIL: dcomercial@gnsas.co

CLIENTE: FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE TUNJUELITO

DIRECCION: Cra. 18 &, Dg. 49a Sur

JUNTA DE ACCION COMUNAL ABRAHAM LINCON

OP 2057

FECHA:

CONTACTO:

CEL CONTACTO:

CONTRATO:

HUGO ALEXANDER RUBIO

3108898902

385-2023 CTO-CPVT (98865).

ITEM	DESCRIPCION	Cantidad	UNIDAD DE MEDIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	IVA	VALOR TOTAL IVA INCLUIDO
1	Vinilo tipo 1, para exteriores, del color requerido	2	cuñete	134.326	268.651	51.044	319.695
8	Inodoro estándar de 10 L ahorrador de agua (incluye grifería)	3	Unidad	181.780	545.340	103.615	648.954
10	Lavaplatos en acero inoxidable sencillo	1	Unidad	87.235	87.235	16.575	103.810
11	Grifería para lavaplatos sencillo de 8 pulgadas	1	Unidad	64.336	64.336	12.224	76.560
32	Material: Plastico, Redonda de 90 cms y desarmable.	20	Unidad	61.711	1.234.213	234.500	1.468.714
41	Banda uhf entre 600 – 700 MHz (canal fijo). Sistema de transmisión PLL. Alcance maximo 60 metros lineales. Salidas balanceadas XLR y no balanceada mixta.	1	Unidad	301.526	301.526	57.290	358.816
48	Silla plástica: - Silla plástica sin brazos para adulto. - Blanca Apilable Y Lavable. Espaldar Comodo Con Diseño. - Capacidad: Resiste Hasta 100 Kilogramos. - Material plástico de alta resistencia	70	Unidad	29.886	2.092.024	397.484	2.489.508
58	Rodillo antigoteo felpa 12" para fachadas mango plastico	3	Unidad	24.434	73.302	13.927	87.229
56	Brochas madera 3" con cerdas naturales, mango plástico negro y una perforación en la punta para su fácil almacenamiento	2	Unidad	11.187	22.374	4.251	26.625
62	Teja plastica traslucida #5 ondulada	5	Unidad	94.545	472.725	89.818	562.542
66	Luminaria hermetica 20W 112cm LED	2	Unidad	85.418	170.835	32.459	203.294
104	Galon de thinner	1	Galón	49.797	49.797	9.461	59.258
IMP1	Teja Arquitectonica de 7 METROS, calibre 26	11	Unidad	152.788	1.680.671	319.327	1.999.998
IMP2	Teja Arquitectonica de 3.2 METROS, calibre 26	6	Unidad	72.829	436.976	83.026	520.002
IMP3	Amarre Teja Tapa Metálica 26cm Cal 18	400	Unidad	294	117.644	22.352	139.996
IMP4	Pintura Esmalte Pintulux Mp Verde Esmerald 45 1 Gal Pintuco	1	Unidad	84.034	84.034	15.966	100.000
IMP5	Flanche 25 x 240 cm calibre 26	6	Unidad	34.538	207.227	39.373	246.600
VALORES TOTALES					7.908.908	1.502.693	9.411.600

POR FAVOR VERIFICAR LAS UNIDADES EN SU TOTALIDAD. GN GENERACIÓN DE NEGOCIOS S.A.S no se hace responsable una vez nuestros funcionarios se retiren; de no ser verificadas las unidades, se presume que el contenido está completo y no se aceptarán reclamos posteriores.

RECIBE: (NOMBRE CLARO, FECHA, FIRMA O SELLO Y DOCUMENTO DE IDENTIDAD)

FUNCIONARIO QUE REALIZA LA ENTREGA POR :